BaSys

Bartels Systembeschldge GmbH
BESCHLAGE MIT IDEEN

STABILO ® SchlieBblechsysteme
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Blechschraube ST3.5

Anschlagzeichnung

Haupt-SBL., leicht, gefalzt

Zusatzliche Informationen

System:

Anwendung:

Bemerkung:

Kompatibilitat:

Artikel
040779
040936
040958
040757
040935
040959

1

Schlielblech fiir Uberfalzte Tlren,
einzufrasen, fir alle DIN-Schlosser

geeignet; Anpressdruck Dichtung
justierbar (2 mm);
inklusive Kunststoffunterfitterung

fraskompatibel zu den massiven

Schliel3blechen aus System1, somit

in der gleichen Frasung einsetzbar
SI-Bleche mit Kennzeichen A-H

Oberflache
silberfarbig
Niro geburstet
neusilber
silberfarbig
Niro geburstet
neusilber

VPE
70
70
70
70
70
70

Bemerkung

SBL 28 2-Loch leicht V2 m.
SBL 28 2-Loch leicht V2 m.
SBL 28 2-Loch leicht V2 m.
SBL 28 2-Loch leicht V2 m.
SBL 28 2-Loch leicht V2 m.
SBL 28 2-Loch leicht V2 m.

KU Kr.7.0 L¢
KU Kr.7.0 L¢
KU Kr.7.0 L¢
KU Kr.7.0 R
KU Kr.7.0 R
KU Kr.7.0 R
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